



INVERSIONES ROMERO LTDA
NIT 808003845-1
CARRERA 6 13-44, Apulo, Cundinamarca, C.P. 252650
Tel: +57(311)6643201
contabilidad.ferreapulo2018@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FEA393
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	MUNICIPIO DE APULO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	CALLE 9A #5-43, Colombia, Apulo, Cundinamarca	11/08/2026
TELÉFONO	NIT 890680236-7	FECHA DE VENCIMIENTO
		11/08/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	BOMBILLO DE SODIO 70W	Unidad	\$67.008,40	30		\$2.010.252,00
2	BOMBILLO LED 40W	Unidad	\$22.537,82	80		\$1.803.025,60
3	BOMBILLO LED 30W	Unidad	\$18.075,63	50		\$903.781,50
4	BOMBILLO LED 20W	Unidad	\$13.840,34	40		\$553.613,60
5	FOTOCELDA	Unidad	\$52.109,24	100		\$5.210.924,00
6	ALAMBRE CENTELSA #12	Unidad	\$326.722,69	5		\$1.633.613,45
7	CABLE DUPLEX 2 X 16	Unidad	\$411.428,57	3		\$1.234.285,71
8	CABLE DUPLEX 2 X 12	Unidad	\$879.579,83	2		\$1.759.159,66
9	CINTA AISLANTE GRANDE	Unidad	\$11.949,58	20		\$238.991,60
10	BOMBILLO LED 50W	Unidad	\$26.546,22	30		\$796.386,60
11	REFLECTOR 200W	Unidad	\$149.747,90	10		\$1.497.479,00
12	TOMADOBLE / P TIERRA "LEGRAND"	Unidad	\$17.697,48	20		\$353.949,60
13	CAJA PLASTICA 5800 "LUZ"	Unidad	\$2.571,43	10		\$25.714,30
14	CLAVIJA CODELCA PESADA	Unidad	\$9.226,89	10		\$92.268,90
15	PANEL LED 24W	Unidad	\$28.890,75	20		\$577.815,00
16	TOMA CODELCA PESADA	Unidad	\$12.025,20	20		\$240.504,00
17	CONTACTORES 220W X 50	Unidad	\$199.663,87	4		\$798.655,48
18	RELETEK 16A/250V	Unidad	\$54.302,52	4		\$217.210,08
19	ALAMBRE #10 7HILOS	Unidad	\$582.352,94	2		\$1.164.705,88
20	TACO LUMINEX 20 AMP	Unidad	\$27.226,89	5		\$136.134,45
21	TACO 30 ABIFASICO	Unidad	\$76.689,08	4		\$306.756,32
22	ALAMBRE #8 7HILOS	Unidad	\$825.882,36	2		\$1.651.764,71
23	CONECTOR DENTADO MONOFASICO	Unidad	\$20.420,17	80		\$1.633.613,60

Veintinueve millones quinientos sesenta mil trescientos veinte pesos



Moneda: COP
Generado: 2026-08-11 20:31:39-05:00
Validación DIAN: 2026-08-11 20:32:40-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Contado
Medio de pago: Consignación bancaria

CUFE: ab16e3442b44bcb5c5c61328e94c552968a5b8fbfcdcd18d685fbb93dc71d227cfbe5f82b59e5e2b220f542de921d1d9

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$24.840.605,04
IVA 19% (19.00%)	\$4.719.714,96
Total	\$29.560.320,00

Total de líneas: 23

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764113875849 de 2026-08-11 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FEA392 hasta FEA2000 con vigencia hasta 2027-08-11

Representación gráfica de factura de venta electrónica